
Městský úřad Rol7tnice v Orlických horách

náměstí Jindřicha šimka 3, Rokytnice v olliclých horách Ell
Odbor r,.rýstavby a životního prostředí

č,j : MEURoK/l 553/202]/Jk-7
spiso\-ti znak: ]30 skartačni znak: V/5
Počet 1istů dokumentu| l Počet příIohi 0
Vyřizuje: In8, Josef Filipi
E-mailI josef,l']lipi@mu,rok}lnice.cz
Telefon: 494 379 035

Rokytnice V orlickýcb horách, dne| 2].8,202]

Počet listu příloh: 0

INFORMÁCE
o ilÁvnrru voŘutroPR ilNí sMLoU\.Y

CZECH REAL PRoPERTY s.r.o,, rČ 0891096l, sokolova ó96132, Horní Heršpice,619 00 Břno,
kterou zastupuje lng.arch. Štěpán Tylš. nar. 4,l0,l992, Bartošovice v orlických horách 52, 517 6]
(dálej€n ,,žadatel") dne 6,6,2023 podala návrh na uzavření veřejnopnávní smlou\,y o umistění stavby podle § 78a
a']9, zákoĎa č, ]83/2006 sb., o územnim plánování a stavebnínl řádu (stavebni zakon), ve zneni- pozdějších
předpisů (dále jen ,,stavebni zákon") ve věci stavby:

rekreační objekt
Bařtošovice v orlických horách

(dálejen ,,stavba") na pozemkn paťc. č_ 324l /2,32l7, 3l93 v katastrálním území Neratov v orlických horách,

Záměrobsahuje:

- objekt bude umístěn vjihovýchodní polovině pozemku ato tak, že nezasáhne do ochranného pásma lesa (50m
od hranice lesa). Bude dodržena dostatečná vzdálenost od památky místního významu (kamenná socha p.
Ma]ie). socha nebude v žádném pohledu z okolních cest ani z ptotějšího svahu objektem zakryta a přístup k ní
bude zachován bez omeze,rí.

- objekt bude mít l nadzemní podlaží a podkroví, podzemní podlaží bude zahloubené do terénu a řešené jako
podezdívka s kamen,]ým obkladem.

- Púdory§ný War objektu bude obdéIný s poměrem stran Zhruba l|2. střecha bude sedlová se sklonem 45.,
Podélná osa domu bude orientována íovnoběžně s vrstevnicemi, střecha bude nasazena na strop asymetricky s
větším přesahem najižni stlaně. Součásti střechy budou vikiŤe.

- Umístění objektu minimalizuje plochu zpevněných ploch potřebných pro parkování a vstup do ob.jeku. Terasa
bude umistěna nad zastřešenými parkovacimi místy, Terénni úprary v okoli domu budotr omezeny na
nezbyhré minirnum, Přilozená svažitost teÉnu umožní vstup do podzemního podlaží přímo z úrovně
parkovacich stání, Na pozemku není navlženo žádné oplocení ani živé ploty.

- Realizace stavby neryvolává potřebu kácení zeleně ani demolic. Stavba bud€ napojena no\aimi přípojkami
inžellýtských sití,

- výškové osazeni: l,NP +0,000 = 630,58 n.n,m.; 1.PP-].25= 627,33 m.n,m,

- maximálni yýška hřebene střechy: +10,00 m = 640,58 m.n.m,

- maximá]ní \"ýška wústěni inslalaci nad střechu od *0.000: +l1,00:641,58 m.n.m.

so 01 - Rekr€ačníobjekt
_ Podzemni podlaži bude řešenojako kamenná pod€zdívka- sokl.

- l,NP bude pohledově íozděleno do dvou odlišných částí, východni polovina objektu bude řešena tradičně
oniitnutou hmotou domu s okny tladičních proporcí, Západní polovina bude tvořena velkoplošným zasklením



slr,2

s vodorovnými masivnimi dřevěnýnri lamelami, T)to lamely budou plnit funkci stínícího plvku a zároveňjsou
výtvaíným odkažem na výraz tradičních roubených domů, často děĚných na íoubenou a zděnou čiist, T;vše
při zajištění dostatečného prosluněni hlavního prostoru domu- společe;ské místnosti.

- okna na šiítové fasádě budou umí§těna souměrně podle osy štitu a budou menších propoťcí než okna v lNp,
, komjn bude situován poblíž podélného středu v blízkosti hř€bene střechy, vihýře budou zastřešeny pultovou

střechou.

- v zapuštěné podnožjobjektu /].PP/ budou umístěny sklady a lyžámy, technické místnosti a welln€ss,
- Hlavním plosto.em v l. NP bude společenská místnost s kbem, barem a kuchyňkou, Z chodby bude přístupné

nutné hygienické zázemi- plízemí bude přístupné také přímo ze ápadni telasy s venkovním schotlištim,
centrální chodba se schodištěm bude sloužitjako hlavní komunikace pio celý obj;kt,

- v ],NP a podkroví budou umístčny pobytovéjednotky,

- Celková kapacita objektu bude l8 lůžek.

- obj€kt bude zásobován teplem ze zdr.oje na elektrickou enelgii tepelných čerpadel vzduch voda. Pro
vytápě,rí celého objektu budou instalována tři tepelná čeryadla vzduch voda, např, stiebel Elton WPL 18
E],

- Na střeše jižniho vikýře bude umístěno 27 kusů monokrystalických kl.emíko\,frch panelů, každý o ploše 1,62
m2 a \aíkonu min, 290 wp. Celko\.ý výkon Fv systémuje 7,83 kwp_

so 02 - Příjezdová komInikace a terénní úprary
- systém dopra\T v zájmovém územi bude zachován stáVající a nebude novým návrhem núak zněněn,
- Nawženaje úprarr'a stávaj icí j ednopruhové účelové komunikace se štěrko\rým klytem na pozemku p.č. ]217.

Učelová komunikace je v jižní části napoj€ná na místni komunikaci na pozemku p.č. 3l93 tíasovanou ve
směru \.ýchodozápadním.

- Navrženaje úpravajednopťuhové př(jezdové komunikace o šířce 3,o m a délce 55,20 m,

- Na sevenrím konci je navržena úprava v délce l9,5 m a šiřce 5,0 m,

- Klytová vrstvaje navržena takjako dosud štěrková,

so 03 - Přípojka vodovodu

- No\/ý objekt bude napojen novou vodovodní připojkou PE o 63 mm ze stávajíciho vodovodního řadu,
vedeného pod ?§faltovou komunjkací. Připojka bude provedena z PEHDI00 063 x 5,8 mm, délka připojky 9
m. vodoměrná sestava bude osazena ve vodoměrné šachtě. Vodoměmá sestava bude v provedeni s fiňrim,
zpětnou klapkou, uzávěIem. a uzávěrem s \.Tpouštěnim, Bude osazen vodoměť o n:6 m 3 /hod,

so 04_ Přípojka splaškové kanalizac€

- Je na\,Ťžena nová kanalizační přípojka DN 200 v délce 66,0 m, materiál plnostělrné PVc tuhostj minimálně sN
8. Připoj ka se napoji na stávaj ící kanalizaci v aslaltové komunikaci, napojení bude plovedeno na orlbočku,

so 05 Dešt'ová kanalizac€ včetně vsaku

- Ponubí dešťové kanalizace bude provedeno z plastového potťubí pro venkovní použití, dinenze DN 150, např.
potrubí Pvc-KG tuhosti SN 8,

- Je navržen podzemní vsakovaci a retenční pNek - štěrkem vyplněná vsakovaci j áma o rozměrech l8,0 x 1,5 x
1,3 m, Při uvažované retenčni schopnosti štěrku 30 % činí retenční objem až lo,5 nr 3. Před vsakovacím
pNkem bude osazena r€vizni šachta s 0,5 m hlubohým kalo\,j,m prostorem, skíz vsakovaci a ťetenční prvek
bude v€d€no drenážni potrubí plo zajištění rovnoměřného nátoku vcelé délce vsakovaciho prvku, a za
vsakovacím ph/kem bude osazena revizní šachta, aby bylo možné provést čištění drenážniho potrubí,



slr,3

Vsakovací.jáma bude obalena geotextilií, a bude překryta vrctvou zeminy tloušťky min. o,2 m (ohumusována)
a oseta,

so 06 Přípojka elektřo

- Napojení elektro bude provedeno z pojistkové skříně volně přístupné stěně na ob.jektu (zajistí provozovatel
Ds) Z pojistkové skříně (3xlóOAgG) bude napojen eleklroměro\ii lozvaděa (]25Bl3), umístěný na
přístupnént místě.

Městslq' úřad Rok}.tnice v orlicbrch horách. odbor výstavby a životniho prostředí, jako stavební úřad přislušný
dle § 13 odsr. l písm, d) stavebního zákona a § l I zákona č. 50012004 Sb, správní ňíd, ve zrrěni pázdějšic'h
piedpisů (dále j en ,,správn í řád"), podle § 78a odst. 3 stavebního zákona

informuj€ o podání návřhu
na uzavř€ní veřejnoptivní smlouD/,

obdřží:
k \yvěšení na úřední desce
Městsh/ úřad Rok],tni§e v orlických horách
obecni úřad Bartošovice v orliclcých horách

Tato pí§emnost mu§í být Dvěš€na po dobu 8 dnů.

v y ý éš eno dne| ....../.4 :, ť-.,...?^ ?. tr

otisk úředního razítka

lng. JosefFilipi
relerent odboru ťstavby a životniho prostředí

Sej muío dnei 31.! ,laZK
/,1 O 4.,l

Pisemnost bvla dne ,._.q:a]: ať,Z zveřejněna na adrese:
httDs J/wlwv,rckvtnicevoh,cz]umd_2/uredni-deska/

5]'orlic

Razítko a podpis osoby, která potvízuje \.yvěšení/se.jmutí z úředni deslq a zveřejněni způsobenr umožňujicínt
dálkový přistup (po sejmutí pisen]nosti prosinre o zasláni Dísemnosli zoět).

oBEcNl t]ŘAD E
B8ňošov|ca v o. h.

517 61 Rokytnice v o. h.

okr. Rychnov n. Kn,


